
 
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  
ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
от 27 октября 2022 года № 125   

      село Звериноголовское 
 
 

О премировании Главы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положения о денежном содержании Главы Звериноголовского 

муниципального округа Курганской области, утвержденного решением Думы 

Звериноголовского муниципального округа №90 от 3 августа 2022 года, заявления 

Главы Звериноголовского муниципального округа  О.А. Курочкина, руководствуясь 

Уставом Звериноголовского муниципального округа  Курганской области, Дума  

Звериноголовского муниципального округа 

 

РЕШИЛА: 

1.Согласовать выплату материальной помощи Главе Звериноголовского 

муниципального округа Курочкину О.А.  в размере двух должностных окладов.   

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

 

 
 
 
Председатель  
Думы Звериноголовского муниципального округа                        Т.Б. Аргинбаева                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 
Копия верна. Оригинал находится в Думе Звериноголовского муниципального округа Курганской области. 

Председатель Думы Звериноголовского муниципального округа  

Курганской области                                                                                                                                                                        Т.Б.Аргинбаева 



 

 


